
NOM PRENOM NAISS CLAS VETERANS BONHEUR C.I 50M TOTAL PO

1 BELLENOT Raymond 07.09.46 SV 60 31.9 94 185.9

2 SEYDOUX Bernard 07.03.51 V 55 35.7 93 183.7

3 MAQUELIN Isabelle 04.02.57 V 54 31.5 97 182.5

4 LAMBELET J-François 09.04.49 V 52 35.3 95 182.3

5 DEVAUD Pierre 12.04.57 V 57 35.8 88 180.8

6 COMBREMONT Michel 20.11.57 V 54 33.3 91 178.3

7 CARDINAUD Gérald 02.01.46 SV 55 37.2 84 176.2

8 DUBOUX Claude 21.12.51 V 48 33.8 94 175.8

9 NISSEN Marx 28.11.45 SV 50 34.3 90 174.3

10 BRESCH Jean-Pierre 12.12.41 SV 50 33.8 90 173.8 x

11 CLEMENT Laurent 26.12.58 V 53 33.1 85 171.1

12 ULDRY Bernard 30.04.55 V 53 27.5 90 170.5

13 DAGON Raymond 28.09.51 V 55 33.8 81 169.8

14 FRANCFORT Jean-Pierre 25.09.45 SV 54 30.6 85 169.6

15 WENGER Michel 19.12.38 VH 53 32 83 168.0

16 ONUR Ataol 22.01.39 SV 47 35.4 85 167.4 x

17 GRIN Francis 28.12.53 V 54 35.3 77 166.3

18 CHEVALLEY Bernard 07.08.50 V 49 33.9 83 165.9

19 MELET Georges 05.11.44 SV 53 31 77 161.0

20 RISSE Auguste 04.09.49 V 50 34.2 76 160.2 x

21 GRIN François 24.01.53 V 44 27.9 69 140.9 x

22 MOUNIR Jacki 08.05.55 V 39 25.5 73 137.5

23 PARRINI PAUL 22.03.46 SV 29 19.6 57 105.6 x

24 ROULET Bernard 10.01.49 V 24 11.5 52 87.5 x

25 FARDEL Michel 08.09.47 SV 49 31.1 80.1

26 BLANC Georges 03.06.34 VH 45 25.9 70.9

N° NOM PRENOM NAISS CLAS Cat. Total D / C

1 BELLENOT RAYMOND 07.09.46 SV B 60 C

2 DEVAUD PIERRE 12.04.57 V B 57 C

3 CARDINAUX GERALD 01.02.46 SV B 55 C

4 SEYDOUX BERNARD 03.07.51 V B 55 C

5 DAGON RAYMOND 28.09.51 V B 55 C

6 FRANCFORT JEAN-PIERRE 25.09.45 SV B 54 C

7 GRIN FRANCIS 28.12.53 V B 54 C

8 MAQUELIN ISABELLE 04.02.57 V B 54 C

9 COMBREMONT MICHEL 20.11.57 V B 54 C

10 WENGER MICHEL 19.12.38 VH B 53 C

11 MELET GEORGES 05.11.44 SV B 53 C

12 ULDRY BERNARD 30.04.55 V B 53 C

13 CLEMENT LAURENT 26.12.58 V B 53 C

14 LAMBELET J-FRANCOIS 09.04.49 V A 52

15 BRESCH JEAN-PIERRE 12.12.41 SV C 50 C

16 NISSEN MARX 28.11.45 SV B 50

17 RISSE AUGUSTE 04.09.49 V C 50

18 FARDEL Michel 08.09.47 SV B 49

19 CHEVALLLEY BERNARD 07.08.50 V B 49

20 DUBOUX CLAUDE 21.12.51 V B 48

21 ONUR ATAOL 22.01.39 SV C 47 C

22 BLANC GEORGES 03.06.34 VH B 45

23 GRIN FRANCOIS 24.01.00 V C 44

24 MOUNIR JACKI 08.05.55 V B 39

25 PARRINI PAUL 22.03.46 SV C 29

26 ROULET BERNARD 01.10.49 V C 24

Cible VETERAN 50 M

(Classement au total des 6 coups, appui par l'âge)

Association Cantonale Vaudoise des Tireurs Vétérans

Tir annuel 2018

ROI DU TIR 50 METRES

Classement établi selon les résultats aux cibles suivantes:

VETERAN / BONHEUR ( 10 %) / CONC.INDIV. 50 M.



N° NOM PRENOM NAISS CLAS Cat. Total Centré Appui D / C

1 CARDINAUX GERALD 01.02.46 SV B 372 100 97 C

2 DUBOUX CLAUDE 21.12.51 V B 338 100 93 C

3 MOUNIR JACKI 08.05.55 V B 255 100 90

4 GRIN FRANCOIS 24.03.56 V C 279 100 78

5 CHEVALLEY BERNARD 07.08.50 V B 339 98 84 C

6 DEVAUD PIERRE 12.04.57 V B 358 96 93 C

7 SEYDOUX BERNARD 07.03.51 V B 357 96 92 C

8 ONUR ATAOL 22.01.39 SV C 354 95 94 C

9 NISSEN MARX 28.11.45 SV B 343 95 88 C

10 DAGON RAYMOND 28.09.51 V B 338 95 82 C

11 LAMBELET J-FRANCOIS 09.04.49 V A 353 94 92 C

12 RISSE AUGUSTE 04.09.49 V C 342 94 87 C

13 MELET GEORGES 05.11.44 SV B 310 94 82

14 WENGER MICHEL 19.12.38 SV B 320 93 91 C

15 BRESCH JEAN-PIERRE 12.12.41 SV C 338 93 90 C

16 GRIN FRANCIS 28.12.53 V B 353 93 90 C

17 BLANC GEORGES 03.06.34 VH B 259 93 83

18 BELLENOT RAYMOND 07.09.46 SV B 319 92 86

19 FRANCFORT JEAN-PIERRE 25.09.45 SV B 306 91 74

20 MAQUELIN ISABELLE 04.02.57 V B 315 89 89

21 CLEMENT LAURENT 26.12.58 V B 331 88 88

22 COMBREMONT MICHEL 20.11.57 V B 333 88 88 C

23 FARDEL MICHEL 08.09.47 SV B 311 86 82

24 ULDRY BERNARD 30.04.55 V B 275 86 77

25 PARRINI PAUL 22.03.46 SV C 196 71 56

26 ROULET BERNARD 01.10.49 V C 115 45 39

N° NOM PRENOM NAISS CLAS Cat. Total D / C

1 MAQELIN ISABELLE 04.02.57 V B 97 C

2 LAMBELET J-FRANCOIS 09.04.49 V A 95 C

3 BELLENOT RAYMOND 07.09.46 SV B 94 C

4 DUBOUX CLAUDE 21.12.51 V B 94 C

5 SEYDOUX BERNARD 07.03.51 V B 93 C

6 COMBREMONT MICHEL 20.11.57 V B 91 C

7 BRESCH JEAN-PIERRE 12.12.41 SV C 90 C

8 NISSEN MARX 28.11.45 SV B 90 C

9 ULDRY BERNARD 30.04.55 V B 90 C

10 DEVAUD PIERRE 12.04.57 V B 88 C

11 ONUR ATAOL 22.01.39 SV C 85 C

12 FRANCFORT J-PIERRE 25.09.45 SV B 85

13 CLEMENT LAURENT 26.12.58 V B 85

14 CARDINAUX GERALD 01.02.46 SV B 84

15 WENGER MICHEL 19.12.38 VH B 83 C

16 CHEVALLEY BERNARD 07.08.50 V B 83

17 DAGON RAYMOND 29.09.51 V B 81

18 MELLET GEORGES 11.05.44 SV B 77

19 GRIN FRANCIS 28.12.53 V B 77

20 RISSE AUGUSTE 04.09.49 V C 76

21 MOUNIR JACKY 05.08.55 V B 73

22 GRIN FRANCOIS 24.03.56 V C 69

23 PARRINI PAUL 22.03.46 SV C 57

24 ROULET BERNARD 01.10.49 V C 52

Cible CONCOURS INDIVIDUEL 50 M

(Classement au total des 10 coups, appui par l'âge)

Cible BONHEUR 50 M

(Classement au meilleur coup, appui par les suivants)



N° NOM PRENOM NAISS CLAS LAUSANNE C.I 25 M Total PO

1 SEYDOUX Bernard 07.03.51 V 99 99 198

2 COMBREMONT Michel 20.11.57 V 99 96 195

3 BRESCH Jean-Pierre 12.12.41 SV 98 96 194 x

4 VERDAN François 28.11.51 V 97 97 194 x

5 BRIAN Romain 19.05.57 V 97 97 194

6 NISSEN Marx 28.11.45 SV 98 95 193

7 BELLENOT Raymond 07.09.46 V 96 97 193

8 ULDRY Bernard 30.04.55 V 98 95 193

9 TISSOT Alfred 13.11.46 SV 95 97 192

10 GRIN Françis 28.12.53 V 98 93 191 x

11 MAQUELIN Isabelle 04.02.57 V 99 92 191

12 RUGARLI Stefano 05.08.57 V 99 91 190 x

13 ONUR Ataol 22.01.39 SV 97 92 189 x

14 MELET Georges 05.11.44 SV 97 92 189

15 FRANCFORT Jean-pierre 25.09.45 SV 99 90 189

16 DEVAUD Pierre 12.04.57 V 94 95 189

17 COCHARD Jean-Pierre 14.11.41 SV 93 94 187

18 LECOULTRE Francis 23.05.50 V 96 91 187 x

19 CARDINAUX Gérald 02.01.42 SV 96 90 186

20 DARBELLAY Erika 20.06.52 V 91 94 185

21 WENGER Michel 19.12.38 SV 98 86 184

22 LAMBELET J-François 09.04.49 V 95 89 184

23 RISSE Auguste 04.09.49 V 95 87 182 x

24 GRIN François 24.03.56 V 92 90 182

25 CHEVALLEY Bernard 07.08.50 V 92 88 180

26 CLEMENT Laurent 26.12.58 V 93 86 179

27 DAGON Raymond 28.09.51 V 83 93 176

28 MOUNIR Jacky 08.05.55 V 90 84 174

29 BLANC Georges 06.03.34 VH 85 85 171

30 DUBOUX Claude 21.12.51 V 86 85 171

31 ZELLER Alfred 10.11.34 VH 87 80 167 x

32 SCHORDERER Denis 07.09.36 SV 77 87 164 x

33 JORDAN Roger 12.08.43 SV 85 78 163 x

34 ROULET Bernard 10.o1.49 V 83 79 162 x

35 SEYDOUX Nicole 26.06.54 V 72 82 154

36 HEIZMANN Bernard 28.12.50 V 88 65 153 x

37 TOFFEL Marcel 07.12.29 VH 75 73 148 x

38 GILGEN Jean-Paul 18.10.40 SV 73 59 132 x

39 PARRINI Paul 22.03.46 SV 69 61 130 x

40 FARDEL Michel 08.09.47 SV 94 94

41 DUCARRE Raymond 20.11.41 SV 91 91

ROI DU TIR 25 METRES

Classement établi selon les résultats aux cibles suivantes:

LAUSANNE / CONC.INDIV. 25 M.



NOM PRENOM NAISS CLAS Cat. Total D / C

1 SEYDOUX BERNARD 07.03.51 V D 99 C

2 BELLENOT RAYMOND 07.09.46 SV D 97 C

3 TISSOT ALFRED 13.11.46 SV D 97 C

4 VERDAN FRANCOIS 05.02.51 V E 97 C

5 BRIAND ROMAIN 19.05.57 V D 97 C

6 BRESCH JEAN-PIERRE 12.12.41 SV E 96 C

7 COMBREMONT MICHEL 20.11.57 V D 96 C

8 NISSEN MARX 28.11.45 SV D 95 C

9 ULDRY BERNARD 30.04.55 V D 95 C

10 DEVAUD PIERRE 12.04.57 V D 95 C

11 COCHARD JEAN-PIERRE 14.11.41 SV D 94 C

12 DARBELLAY ERIKA 20.06.52 V D 94 C

13 DAGON RAYMOND 28.09.51 V D 93 C

14 GRIN FRANCIS 28.12.53 V E 93 C

15 ONUR ATAOL 22.01.39 SV E 92 C

16 MELET GEORGES 05.11.44 SV D 92 C

17 MAQUELIN ISABELLE 04.02.57 V D 92 C

18 LECOULTRE FRANCIS 23.05.50 V E 91 C

19 RUGARLI STEFANO 08.05.57 V E 91 C

20 FRANCFORT J-PIERRE 25.09.45 SV D 90 C

21 CARDINAUX GERALD 01.02.46 SV D 90 C

22 GRIN FRANCOIS 24.03.56 V D 90 C

23 LAMBELET J-FRANCOIS 09.04.49 V E 89 C

24 CHEVALLEY BERNARD 07.08.50 V D 88

25 SCHORDERET DENIS 09.07.36 VH E 87 C

26 RISSE AUGUSTE 04.09.49 V E 87 C

27 WENGER MICHEL 19.12.38 VH D 86 C

28 CLEMENT LAURENT 26.12.58 V D 86

29 DUBOUX CLAUDE 21.12.51 V D 85

30 MOUNIR JACKY 08.05.55 V D 84

31 SEYDOUX NICOLE 01.26.54 V D 82

32 ZELLER ALFRED 10.11.34 VH E 80

33 ROULET BERNARD 01.01.49 V E 79

34 JORDAN ROGER 12.08.43 SV E 78

35 TOFEL MARCEL 12.07.29 VH E 73

36 HEIZMANN BERNARD 28.12.50 V E 65

37 PARRINI PAUL 22.03.46 SV E 61

38 GILGEN JEAN-PAUL 18.10.40 SV E 59

Cible CONCOURS INDIVIDUEL 25 M

(Classement au total des 10 coups, appui par l'âge)



N° NOM PRENOM NAISS Clas Cat Total D/C

1 FRANCFORT JEAN-PIERRE 25.09.45 SV D 99 C

2 SEYDOUX BERNARD 07.03.51 V D 99 C

3 MAQUELIN ISABELLE 04.02.57 V D 99 C

4 RUGARLI STEFANO 05.08.57 V E 99 C

5 COMBREMONT MICHEL 20.11.57 V D 99 C

6 WENGER MICHEL 19.12.38 VH D 98 C

7 BRESCH JEAN-PIERRE 12.12.41 SV E 98 C

8 NISSEN MARX 28.11.45 V D 98 C

9 GRIN FRANCIS 28.12.53 V E 98 C

10 ULDRY BERNARD 30.04.55 V D 98 C

11 ONUR ATAOL 22.01.39 SV E 97 C

12 MELET GEORGES 05.11.44 SV D 97 C

13 VERDAN FRANCOIS 02.05.51 V E 97 C

14 BRIAN ROMAIN 19.05.57 V D 97 C

15 CARDINAUX GERALD 01.02.46 SV D 96 C

16 BELLENOT RAYMONT 07.09.46 SV B 96 C

17 LECOULTRE FRANCIS 23.05.50 V E 96 C

18 TISSOT ALFRED 13.11.46 SV D 95 C

19 LAMBELET J-FRANCOIS 09.04.49 V E 95 C

20 RISSE AUGUSTE 04.09.49 V E 95 C

21 FARDEL MICHEL 08.09.47 SV D 94 C

22 DEVAUD PIERRE 12.04.57 V D 94 C

23 COCHARD JEAN-PIERRE 14.11.41 SV D 93 C

24 CLEMENT LAURENT 26.12.58 V D 93

25 CHEVALLEY BERNARD 07.08.50 V D 92

26 GRIN FRANCOIS 24.03.56 V D 92 C

27 DUCARRE RAYMOND 20.11.41 SV E 91 C

28 DARBELLAY ERIKA 20.06.52 V D 91

29 MOUNIR JACKY 08.05.55 V D 90

30 HEIZMANN BERNARD 28.12.50 V E 88

31 ZELLER ALFRED 10.11.34 VH E 87 C

32 DUBOUX CLAUDE 21.12.51 V E 86

33 BLANC GEORGES 06.03.34 VH D 85

34 JORDAN ROGER 12.08.43 SV E 85

35 ROULET BERNARD 01.10.49 V E 83

36 DAGON RAYMOND 28.09.51 V D 83

37 SCHORDERER DENIS 09.07.36 VH E 77

38 TOFFEL MARCEL 12.07.29 VH E 75

39 GILGEN JEAN PAUL 18.10.40 SV E 73

40 SEYDOUX NICOLE 26.06.54 V D 72

41 PARRINI PAUL 22.03.46 SV E 69

(Classement au total des 10 coups, appui par l'âge)

Cible LAUSANNE 25 M


